会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

水俣芦北地区理事 高橋 英夫

令和６年度第１回水俣芦北地区放射線技師会研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和６年第１回水俣芦北地区放射線技師会研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

                                                記

◇ 日 時 ：  令和６年５月 29 日(水)  17：15 ～ 18：30

場 所 ： 国保水俣市立総合医療センター 西館６階 講義室

〒867-0041 熊本県水俣市天神町 1 丁目 2 番 1 号

参加形式：会場参加

◇ プログラム

1. 情報提供   17：15 ～ 17：30

「胸部 X 線画像病変検出ソフトウェア CXR-AID」

富士フィルムメディカル株式会社 紫雲大輔

2. 会員発表   17：30 ～ 17：45

「マンモグラフィ検診施設認定取得に向けての取り組み」

国保水俣市立総合医療センター 放射線技術科 山路綾乃

3. 教育講演    17：45 ～ 18：15

「救急看護認定看護師が診療放射線技師に求めること」

国保水俣市立総合医療センター 看護部 救急看護認定看護師 橋本奈生美

4. 県技師会からの報告  18：15 ～ 18：30

                     一般社団法人 熊本県放射線技師会  西小野 昭人

問合せ

国保水俣市立総合医療センター

診療技術部 放射線技術科

TEL 0966-63-2101（代表）

TEL 0966-63-2241（画像診断センター）